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razem ze swoim zastępcą Grzegorzem Ryskim pożegnali się ze służbą. Nowym
komendantem został Adam Czajka. W piątek, 15 listopada, w siedzibie Komendy
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach odbyło się oficjalne pożegnanie
odchodzących komendantów i powitanie nowego. W wydarzeniu wzięli udział: Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i radny Sejmiku Henryk Milcarz.

 

Obaj komendanci złożyli wypowiedzenia jeszcze przed końcem ubiegłego roku i w ten
sposób przeszli na strażacką emeryturę. Nowym szefem świętokrzyskich strażaków został
mł. brygadier Adam Czajka.

– Miło mi, że mogę się pożegnać w gronie przyjaciół, znajomych i kolegów. Trudno jest w
krótkim czasie podsumować okres 35-letniej służby. Jestem pierwszym generałem
pożarnictwa w naszym województwie. Moja kończąca się ośmioletnia kadencja na
stanowisku komendanta wojewódzkiego jest jedną z najdłuższych w historii Państwowej
Straży Pożarnej naszego województwa. Jestem też pierwszym komendantem wojewódzkim
naszego regionu odchodzącym na emeryturę na własną prośbę. Nowemu komendantowi 
życzę samych trafnych decyzji, za które nie będzie się musiał nigdy wstydzić, samych
życzliwych ludzi i aby pod koniec swojej kariery pan komendant mógł cieszyć się swoimi
sukcesami – mówił żegnający się ze stanowiskiem Świętokrzyskiego Komendanta
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej Zbigniew Muszczak.

Nowy szef świętokrzyskich strażaków podziękował odchodzącym komendantom za
wieloletnią współpracę, mówił też o planach związanych z pełnieniem nowej funkcji: – Na
pierwszym planie będę stawiał gotowość operacyjną i dobro służby. Deklaruję
dyspozycyjność i współpracę ze wszystkimi podmiotami uczestniczącymi w zapewnieniu
szeroko rozumianego bezpieczeństwa – powiedział Adam Czajka.

Odchodzących komendantów żegnał Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa,
dziękując za dobrą współpracę z Samorządem Województwa oraz zrealizowane wspólnie
projekty.
– Dziś zamykamy pewną epokę. Przez osiem lat zbudowaliśmy wzajemne dobre relacje i za
ten czas chcę panu generałowi Muszczakowi i panu komendantowi Ryskiemu bardzo
serdecznie podziękować. Dziękuję za niezwykłą sprawność organizacyjną straży pożarnej
pod panów dowództwem, bo sprawdziliście się państwo znakomicie, także w sytuacjach
ekstremalnych, takich jak powódź w 2010 roku.
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